

# CanvasEighteen ApS

Nørre Tranders Vej 53, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 44 19 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Søren Toft Joensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CanvasEighteen ApS  
Nørre Tranders Vej 53  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 44 19 84  
Stiftet: 18. november 2014  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Toft Joensen, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.741.268 kr. mod -50.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.754.542 kr. mod -56.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.741.268</b>	<b>-50.786</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.741.268</b>	<b>-50.786</b>
Andre finansielle indtægter	14.558	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.284</u>	<u>-5.516</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.754.542</b>	<b>-56.302</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.754.542</u></b>	<b><u>-56.302</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	4.636.742	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-170.702</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.754.542</u></b>	<b><u>-56.302</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.681.598	4.912.464
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.681.598	4.912.464
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.681.598</b>	<b>4.912.464</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	41.604	167.981
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.604</b>	<b>167.981</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.723.202</b>	<b>5.080.445</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.525.791	4.889.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.683.591</u></b>	<b><u>5.043.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.314	9.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	1
Anden gæld	27.296	27.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.611</u>	<u>36.996</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.611</u></b>	<b><u>36.996</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.723.202</u></b>	<b><u>5.080.445</u></b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.889.049	114.400	5.043.449
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.636.742	117.800	4.754.542
	<b>40.000</b>	<b>9.525.791</b>	<b>117.800</b>	<b>9.683.591</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance ved salg af unoterede kapitalandele	4.755.771	0
	<u>4.755.771</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter i resultatopgørelsen	4.755.771	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>4.755.771</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
